

**Givesco Bakery A/S**

Lysholt Alle 3  
7100 Vejle

Årsrapport for 2020

14. Regnskabsår

CVR nr. 28 66 80 31

*Årsrapporten blev fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
der afholdtes den 18. maj 2021  
som dirigent:*

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a vertical stroke, positioned to the right of the text above it.

## Indholdsfortegnelse

---

	SIDE
LEDELSESPÅTEGNING	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING	3
LEDELSESBERETNING	5
SELSKABSOPLYSNINGER	5
BERETNING	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER	7
RESULTATOPGØRELSE	7
BALANCE	8
EGENKAPITALOPGØRELSE	10
NOTER TIL ÅRSREGNSKABET	11

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **Selskabsoplysninger**

Givesco Bakery A/S  
Lysholt Alle 10  
7100 Vejle

Telefon: 69 14 84 90

CVR-nr.: 28 66 80 31  
Stiftet: 7. november 2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: Kalenderåret

### **Bestyrelse**

Erling Eskildsen  
Jørn Ankær Thomsen  
Allan Skov Eskildsen  
Klaus Skov Eskildsen  
Søren Stæhr

### **Direktion**

Kenneth Skov Eskildsen

### **Revision**

EY Godkendt Revisionspartnerselskab, Aarhus

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes den 18. maj 2021

## LEDELSESBERETNING

---

### Formål

Selskabets formål er produktion, salg og distribution af levnedsmidler samt at besidde kapitalandele i relaterede - og værdiskabende virksomheder.

### Årets resultat og kapitalforhold

Årets resultat blev et underskud før skat på 35.310 tkr, hvilket anses for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Corona-epidemien har i forskellig omfang påvirket driften i såvel associerede- som dattervirksomheder. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at estimere den samlede resultateffekt for 2021 af den fortsatte pandemi. Det er ledelsens vurdering at de nødvendige tiltag til sikring af virksomhedernes fortsatte drift er iværksat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der var primo 2021 brand på dattervirksomheden GPO Polskie Sady. Fabrikken blev hård ramt. Skaderne er i skrivende stund ikke endeligt opgjort, det er ledelsens vurdering at det ikke får negativ resultat-effekt for 2021.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

### Resultatdisponering og kapitalforhold

Årets underskud på 32.552 tkr overføres til egenkapitalen. Egenkapitalen per 31.12.2021 er herefter 87.768 tkr.

### Ejerforhold

Selskabets aktiekapital ejes fuldt ud af Givesco A/S, Lysholt Alle 3, 7100 Vejle.

### Koncernforhold

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Givesco A/S, der har Jens og Mary Antonie Eskildsens Mindefond som modervirksomhed.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020

---

Alle beløb i tkr.

Note		<u>2019</u>
	<b>Bruttoresultat</b>	4.399 11.381
	Administrationsomkostninger	<u>-9.865</u> <u>-11.215</u>
	<b>Resultat før finansielle poster m.v.</b>	-5.466 166
7	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-40.037 -102.267
8	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	8.768 12.994
	Tab ved salg af andele i associerede virksomheder	0 -4.065
2	Finansielle indtægter	6.103 12.229
3	Finansielle omkostninger	<u>-4.678</u> <u>-5.128</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-35.310 -86.071
4	Skat af årets resultat	<u>2.758</u> <u>258</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-32.552</u></u> <u><u>-85.813</u></u>

som foreslås overført til næste år.



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

		<u>31-12-2019</u>	
	<i>Alle beløb i tkr.</i>		
Note			
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Licenser	<u>0</u>	<u>0</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Indretning af lejede lokaler	154	174
	Driftsmateriel og inventar	<u>304</u>	<u>445</u>
		<u>458</u>	<u>619</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
7	Kapitalandele i dattervirksomheder	190.181	200.340
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	96.604	94.812
9	Lån til dattervirksomheder	49.361	75.244
9	Lån til associerede virksomheder	9.340	9.103
	Andre finansielle anlægsaktiver	<u>2.205</u>	<u>173</u>
		<u>347.691</u>	<u>379.672</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>348.149</u>	<u>380.291</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	40	58
9	Lån til dattervirksomheder	35.147	11.934
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.076	5.396
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	232	901
	Andre tilgodehavender	<u>25</u>	<u>0</u>
		<u>36.520</u>	<u>18.289</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>36.520</u>	<u>18.289</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>384.669</u></u>	<u><u>398.580</u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

<i>Alle beløb i tkr.</i>		<u>31-12-2019</u>
Note		
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	10.000	10.000
Overført resultat	<u>77.768</u>	<u>105.689</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>87.768</u>	<u>115.689</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensat vedr. negativ indre værdi af kapitalandele	<u>9.169</u>	<u>17.037</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>675</u>	<u>262</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	271.177	263.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460	623
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.928	23
Anden gæld	<u>2.492</u>	<u>1.057</u>
	<u>287.057</u>	<u>265.592</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>287.732</u>	<u>265.854</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>384.669</u>	<u>398.580</u>
10	Personaleforhold	
11	Sikkerhedsstillelser, pantsætninger og eventualforpligtelser	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

---

Alle beløb i tkr.

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar 2020	10.000	105.689	115.689
Egenkapitalreguleringer, kapitalandele	0	4.050	4.050
Gevinst / tab ved salg / køb af minoritetsandele	0	581	581
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-32.552</u>	<u>-32.552</u>
Saldo 31. december 2020	<u>10.000</u>	<u>77.768</u>	<u>87.768</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000.000 kr. og multipla heraf.

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Givesco Bakery A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Der er i henhold til årsregnskabslovens § 112 ikke udarbejdet koncernregnskab. Selskabet indgår sammen med dattervirksomheder i koncernregnskabet for Givesco A/S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Den anvendte regnskabspraksis er:

### Resultatopgørelsen

#### Bruttoresultat

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler valgt at sammendrage omsætning, andre driftsindtægter og produktionsomkostninger i regnskabsposten bruttoresultat.

Selskabets omsætning omfatter honorarer i forbindelse med konsulentarbejde, administrationsopgaver m.v. og indregnes i takt med arbejdets udførelse.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder provisionsindtægter.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavende, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser m.v.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af intern avance/tab.

#### Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat (sambeskatningsbidrag/godtgørelse) og forskydning i udskudt skat.

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden Givesco A/S. Nettoskatten af den sambeskattede indkomst fordeles efter fuldfordelingsmetoden.

Udskudt skat måles af samtlige skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

---

1 fortsat

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Aktiverne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, som er ansat til 3 år.

#### Materielle anlægsaktiver

Aktiverne måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, som er ansat til:

Driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Indretning af lejede lokaler: 10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivninger samt fortjeneste og tab ved løbende udskiftning indregnes i resultatopgørelsen under administrationsomkostninger.

Aktiver med kostpris på under 13.800 kr. pr. enhed vurderes at have en brugstid under et år, og udgiftsføres derfor i anskaffelsesåret.

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til de forholdsmæssigt ejede andele af virksomhedernes egenkapital.

Ved indregning af udenlandske kapitalandele omregnes resultatopgørelsens poster til danske kroner efter årets gennemsnitlige valutakurser, og balancens poster omregnes efter valutakursen på balancedagen. Omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse samt omregning af resultatopgørelser fra årets gennemsnitlige valutakurser til balancedagens valutakurs foretages ved postering direkte på egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under finansielle anlægsaktiver og afskrives lineært efter individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill vedrørende erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Negative forskelsbeløb (badwill) indregnes som indtægt i resultatopgørelsen på overtagelsestidspunktet, når de almindelige betingelser for indregning af en indtægt er tilstede.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

---

### 1 fortsat

Ved indregning af kapitalandele i dattervirksomheder anses indre værdis metode som en konsolideringsmetode.

Ved koncerninterne virksomhedssammenslutninger, herunder køb og salg af kapitalandele m.v. anvendes bookvalue-metoden, hvorefter sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskellen mellem det aftalte vederlag og indre værdi indregnes på egenkapitalen.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominel værdi. Der nedskrives i nødvendigt omfang til imødegåelse af risiko for tab.

#### **Egenkapital og udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gæld til banker indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der som udgangspunkt svarer til nominel værdi.

#### **Fremmed valuta**

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurs. Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Alle beløb i tkr.

	<u>2019</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	4.888	7.874	
Renteindtægt fra associerede virksomheder	852	1.622	
Øvrige finansielle indtægter	<u>363</u>	<u>2.733</u>	
	<u>6.103</u>	<u>12.229</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renter til tilknyttede virksomheder	1.431	2.437	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.247</u>	<u>2.691</u>	
	<u>4.678</u>	<u>5.128</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Forskydning i udskudt skat	0	0	
Aktuel selskabsskat	3.006	0	
Regulering vedr. tidligere år (sambeskatningsgodtgørelse)	<u>-248</u>	<u>258</u>	
<b>Indtægtsført skat</b>	<u>2.758</u>	<u>258</u>	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>IT Licenser</u>	
Kostpris 1. januar 2020		47	
Årets tilgang		0	
Årets afgang		<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>47</u>	
Afskrivninger 1. januar 2020		-47	
Årets afskrivninger		0	
Afskrivninger årets afgang		<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2020		<u>-47</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Driftsma- teriel og inventar</u>	<u>i alt</u>
Kostpris 1. januar 2020	193	905	1.098
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-352</u>	<u>-352</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>193</u>	<u>553</u>	<u>746</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-19	-460	-479
Årets afskrivninger	-20	-141	-161
Afskrivninger årets afgang	<u>0</u>	<u>352</u>	<u>352</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-39</u>	<u>-249</u>	<u>-288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>154</u>	<u>304</u>	<u>458</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Alle beløb i tkr.

### 7 GIVESCO BAKERY Finansielle anlægsaktiver

	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Resultat- andel	Regnskabs- mæssig værdi
<b>Dattervirksomheder</b>					
Märkische Tiefkühlkost GmbH	93,62%	110 tEUR	-19.833	-5.665	0
Switsbake Int AB	-	-	-	548	0
Smålandsmunken AB	80%	500 tSEK	117.421	18.535	100.792
Bäckerei Dahlhoff Polonia Sp.z o.o.	100%	2.253 tPLN	9.987	1.345	9.987
OK Snacks A/S	50,01%	2.000 tDKK	116.356	5.723	66.282
Vittles Foods Ltd	94,8%	473 tGbP	3.987	-2.122	3.781
Gourmet Desserts, Alicante	100%	3.900 tEUR	-45.756	-4.604	0
Cocandy Konfektur AB	64%	500 tSEK	2.825	982	3.810
French Bakery Company AS, NO	99,6%	3.503 tNOK	-10.389	-7.535	0
Dina Foods ApS	100%	125 tkr	1.391	-160	5.514
Grain Active A/S	100%	1000 tkr	-833	10	15
Coronet Cake Company ApS	100%	270 tkr	-6.055	-31.239	0
GPO Polskie Sady	80%	8.481 tPLN	-60.786	-15.855	0
				<u>-40.037</u>	<u>190.181</u>
Der henvises i øvrigt til koncernoversigt på side 18.					
Kostpris 1. januar 2020					448.608
Årets tilgang					66.089
Årets afgang					<u>-29.030</u>
Kostpris 31. december 2020					<u>485.667</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020					-413.207
Egenkapitalreguleringer					4.592
Udbytte					-2.070
Afgang ved frasalg af virksomhedsandele					26.313
Andel af årets resultat					<u>-40.037</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020					<u>-40.037</u>
Regnskabsmæssig værdi					61.258
Overført til modregning i tilgodehavende					119.754
Overført til hensættelse vedr. negativ indre værdi					<u>9.169</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>					<u><u>190.181</u></u>
<b>Heraf goodwill</b>					<u><u>21.059</u></u>
<b>Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder</b>				<u><u>-40.037</u></u>	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:					
Resultat før skat				-34.348	
Af- og nedskrivning goodwill				<u>-2.931</u>	
				<u>-37.279</u>	
Skat af årets resultat				<u>-2.758</u>	
				<u><u>-40.037</u></u>	

I årets tilgang indgår goodwill med 0 tkr.



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Alle beløb i tkr.

### 8 GIVESCO BAKERY Finansielle anlægsaktiver

	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Resultat- andel	Regnskabs- mæssig værdi
<b>Associerede virksomheder</b>					
Kunst Bake Limited, Hong Kong	50%	11.038 tHKD	-6.576	29	0
Jacobsens Bakery Ltd A/S	49,9%	12.500 tDKK	77.807	2.443	64.009
Dessert Factory SA, NL	25%	1.888 tEUR	15.667	305	5.348
Grocon Holding ApS, Vejle	50%	40 tDKK	54.693	5.991	27.247
				<u>8.768</u>	<u>96.604</u>
Der henvises i øvrigt til koncernoversigt på side 18.					
Kostpris 1. januar 2020					128.340
Årets tilgang					0
Årets afgang					<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020					<u>128.340</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020					-34.861
Egenkapitalreguleringer					39
Udbytte					-6.986
Andel af årets resultat				<u>8.768</u>	<u>8.768</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020				<u>8.768</u>	<u>-33.040</u>
Regnskabsmæssig værdi					95.300
Overført til modregning i tilgodehavende					<u>1.304</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>					<u><u>96.604</u></u>
<b>Heraf goodwill</b>					<u><u>26.616</u></u>
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>				<u><u>8.768</u></u>	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:					
Resultat før skat				16.858	
Af- og nedskrivning goodwill				<u>-5.682</u>	
11.176					
Skat af årets resultat				<u>-2.408</u>	
				<u><u>8.768</u></u>	

I årets tilgang indgår goodwill med 0 tkr.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Alle beløb i tkr.

	Lån til datter- selskaber	Lån til associerede selskaber
<b>9 Lån til datter- og associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavender der forfalder i 2021	35.147	0
Tilgodehavender der forfalder indenfor 2-5 år	172.919	0
Tilgodehavender der forfalder efter 5 år	0	9.340
	<u>208.066</u>	<u>9.340</u>
Heraf hensat til imødegåelse af tab på tilgodehavender	-3.804	0
Heraf negativ kapitalandel modregnet	<u>-119.754</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi per 31. december 2020	<u><u>84.508</u></u>	<u><u>9.340</u></u>
<b>10 Personaleforhold</b>		<u>2019</u>
Lønninger og gager	6.842	6.486
Pensionsbidrag	410	371
Udgifter til social sikring	70	71
	<u>7.322</u>	<u>6.928</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 8 medarbejdere (2019: 8 medarbejdere).

### 11 Sikkerhedsstillelser, pantsætninger og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til kreditinstitutioner på 1.360.000 tkr.

Selskabet har overfor kreditinstitut kautioneret for dattervirksomheden Märkische Tiefkuhlkost GmbH og dennes dattervirksomheder for ialt EUR 47,2 m.

Selskabet har overfor kreditinstitut kautioneret for dattervirksomhederne French Bakery Company AS for NOK 22 m, Bäckerei Dahlhoff sp Zoo for PLN 5 m og EUR 0,5 m, Vittles Food Ltd for GBP 5,1 m, Smålandsmunken AB og denne svenske datterselskaber for SEK 256 m, Dina Food ApS for DKK 3,75 m. og GPO Polskie Sady for EUR 4,5 m.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 1.431 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse i den resterende uopsigelighedsperiode på 1.418 tkr

Selskabet er sambeskattet med Givesco A/S og øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregskab (Givesco A/S, CVR-nr. 89 38 17 11). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Koncernoversigt per 31.12.2020

